
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  22-09-2025
Página: 1 / 2 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

ZAMORA
BENAVENTE

49007619 LOS SALADOS

543313

716735

726624

728403

990349

161649

737653

526653

374299

799210

606212

904365

ABANTO VERGARAY, MARIBEL

AMPUDIA NUNES, LILIANA

BEBIA DIEMANN, SARA

CARRERO HERNANDEZ, MARCOS

CARRION MUÑOZ, NEREA

ESTEBAN DE PAZ, SUSANA

GARCÍA PÉREZ, ADRIANA

HERNANDEZ SEIJAS, REBECA

MOLINA BENAVIDES, ARGENIS MILENA

MONTES HERRERO, VICTOR MANUEL

MORAN FIDALGO, MARIA JESUS

RUIZ GUEVARA, SARA NICOLE

Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

LFP - Farmacia y Parafarmacia

Cuidados Auxiliares de Enfermería

LFP - Farmacia y Parafarmacia

LFP - Farmacia y Parafarmacia

Cuidados Auxiliares de Enfermería

LFP - Farmacia y Parafarmacia

LFP - Farmacia y Parafarmacia

Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

LOS SALADOS

LOS SALADOS

LOS SALADOS

LOS SALADOS

LOS SALADOS

LOS SALADOS

LOS SALADOS

LOS SALADOS

LOS SALADOS

LOS SALADOS

LOS SALADOS

LOS SALADOS

BENAVENTE

BENAVENTE

BENAVENTE

BENAVENTE

BENAVENTE

BENAVENTE

BENAVENTE

BENAVENTE

BENAVENTE

BENAVENTE

BENAVENTE

BENAVENTE

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad

151495 GALLEGO UCERO, CARMEN MARIA

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Puntos

  8,27

  7,00

  7,81

  8,53

  7,00

  5,00

  7,00

  9,33

  7,00

  6,67

  8,67

  7,57

Vía

3

3

1

1

1

3

2

1

3

3

1

1

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

Fec. Fin 
Estudio

Título 
Acceso

2005

2023

2025

2017

2024

1996

2022

2021

2019

2013

2004

2025



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  22-09-2025
Página: 2 / 2 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

ZAMORA
BENAVENTE

49007619 LOS SALADOS

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión


