

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 22-09-2025 Página: 1 / 2

PROVINCIA: **ZAMORA**LOCALIDAD: **BENAVENTE**

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 49007619 LOS SALADOS

SOLICITUDES ADJUDICADAS

N° Solicitud	Alumno/a	Ciclo formativo	Grado	Curso	Turno	Centro educativo	Localidad	Vía		ec. Fin Estudio	Título Acceso
543313	ABANTO VERGARAY, MARIBEL	Cuidados Auxiliares de Enfermería	М	1	D	LOS SALADOS	BENAVENTE	3	8,27	2005	
716735	AMPUDIA NUNES, LILIANA	Cuidados Auxiliares de Enfermería	М	1	D	LOS SALADOS	BENAVENTE	3	7,00	2023	
726624	BEBIA DIEMANN, SARA	Cuidados Auxiliares de Enfermería	М	1	D	LOS SALADOS	BENAVENTE	1	7,81	2025	
728403	CARRERO HERNANDEZ, MARCOS	LFP - Farmacia y Parafarmacia	М	1	D	LOS SALADOS	BENAVENTE	1	8,53	2017	
990349	CARRION MUÑOZ, NEREA	Cuidados Auxiliares de Enfermería	М	1	D	LOS SALADOS	BENAVENTE	1	7,00	2024	
161649	ESTEBAN DE PAZ, SUSANA	LFP - Farmacia y Parafarmacia	М	1	D	LOS SALADOS	BENAVENTE	3	5,00	1996	
737653	GARCÍA PÉREZ, ADRIANA	LFP - Farmacia y Parafarmacia	М	1	D	LOS SALADOS	BENAVENTE	2	7,00	2022	
526653	HERNANDEZ SEIJAS, REBECA	Cuidados Auxiliares de Enfermería	М	1	D	LOS SALADOS	BENAVENTE	1	9,33	2021	
374299	MOLINA BENAVIDES, ARGENIS MILENA	LFP - Farmacia y Parafarmacia	М	1	D	LOS SALADOS	BENAVENTE	3	7,00	2019	
799210	MONTES HERRERO, VICTOR MANUEL	LFP - Farmacia y Parafarmacia	М	1	D	LOS SALADOS	BENAVENTE	3	6,67	2013	
606212	MORAN FIDALGO, MARIA JESUS	Cuidados Auxiliares de Enfermería	М	1	D	LOS SALADOS	BENAVENTE	1	8,67	2004	
904365	RUIZ GUEVARA, SARA NICOLE	Cuidados Auxiliares de Enfermería	М	1	D	LOS SALADOS	BENAVENTE	1	7,57	2025	

^{*} El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS

Ν°	
Solicitud	Alumno/a

151495 GALLEGO UCERO, CARMEN MARIA

^{*} El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/



ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 22-09-2025 Página: 2 / 2

PROVINCIA: **ZAMORA** LOCALIDAD: **BENAVENTE**

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 49007619 LOS SALADOS

SOLICITUDES EXCLUIDAS

N° Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión
00	7 101111070	00000 2/10/00/01/